
UCHWAŁA NR XXXI/262/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1574 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 
659, 933 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w kwocie 5.331,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
trzysta trzydzieści jeden złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Nowej Woli w 2017 r.

2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w ust. 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Gródek na 2017 r.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego 
określającej przeznaczenie oraz szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: EB49F662-5F54-4D60-A2BE-6F0D050CA0A9. Podpisany Strona 1




